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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

Dzisiejsza antyfona na wejście brzmi następująco: „Ludu Boży, oto Pan przyjdzie,
by zbawić narody; Pan da posłyszeć swój głos pełen chwały i uraduje się wasze
serce.” (por. Iz 30, 19. 30) Kiedy te słowa usłyszałem ucieszyłem się bardzo, bo
przez nie Pan zapowiada wielkie owoce tego Adwentu w naszej parafii. Już tyle się
dokonało, a będzie jeszcze więcej. Bylebyśmy nie stchórzyli, bo Zły będzie próbował
budzić lęk u tych, którzy chcą się nawrócić. Ja też bardzo pragnę przemiany mojego
serca, uzdrowienia i oświecenia. Pragnę bardziej kochać.

Panie, Przychodzący, już teraz uwielbiam Cię. Daj nam siłę, bo inaczej skupimy
się zakupach, prezentach, jedzeniu i sprzątaniu. Ty masz moc.

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Co jest sekretem piękna Maryi,  «cała piękna»? Nie wygląd, nie to, co
przemija, ale serce całkowicie skierowane na Boga.” (8.12.2018) „Miłość
Boga to służba naszemu bliźniemu bez ograniczeń i przebaczanie bez
limitów.”  (7.12.2018)  „«Mówić  czy  robić?» Jestem  chrześcijaninem

mówienia czy czynu? «Piasek czy skała?» Buduję życie na skale Boga czy na piasku
światowości?  «Wysoko  czy  nisko?»  Czy  moje  życie  inspiruje  się  hymnem
Magnificat?”  (6.12.2018)  „Początkiem  wiary  jest  potrzeba  bycia  zbawionym:  to
droga,  która  przygotowuje  na  spotkanie  z   Jezusem.”  (5.12.2018)  „W  czasie
Adwentu  stań  się  mały,  pokorny,  bądź  sługą  innych,  a  Pan  obdarzy  cię  łaską
zrozumienia, jak budować pokój.” (4.12.2018) „Adwent jest czasem, aby odnowić
wiarę,  oczyścić  ją  i  uczynić  bardziej  autentyczną.”  „Jak  wiele  osób  niepełno-
sprawnych i cierpiących od razu otwiera się na życie, kiedy odkryją, że są kochane.
I jak wiele miłości  może wypłynąć z serca dzięki  terapii  uśmiechu!” (3.12.2018)
„Usuńmy zasłonę obojętności ciążącą na losie tych, którzy cierpią. Nikt nie może
umywać rąk  wobec tragedii  współczesnego niewolnictwa.”  „Adwent to czas,  aby
przyjąć Pana, który wychodzi nam naprzeciw, patrzeć w przyszłość i przygotować się
na powrót Chrystusa.” (2.12.2018)

Święta myśl od świętych:
„Kto  nie  daje  się  unosić  pożądaniom,  będzie  wzlatywał  lekko  swym
duchem, jak ptak, któremu nie brak skrzydeł.” (św. Jan od Krzyża)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w drugą niedzielę Adwentu prosimy Boga Ojca, aby troski doczesne nie

przeszkadzały nam, a nadprzyrodzony dar mądrości  pomógł zjednoczyć się z
Jezusem.  Przeżywamy  również  dzisiaj  Dzień  modlitwy  i  pomocy  materialnej
Kościołowi na Wschodzie. Prosimy o ofiary na ten cel do skrzynki przy figurze
św. Izydora.

2. We czwartek będziemy wspominali św. Łucję, dziewicę i męczennicę, a w piątek
św. Jana od Krzyża.

3. Od piątku do niedzieli, tj. od 14. do 16. grudnia będziemy wszyscy przeżywać
parafialne  rekolekcje adwentowe pod hasłem  Pan jest  blisko.  Szczegółowy
plan jest zamieszczony w „Oblubieńcu” i na stronie internetowej. Zachęcamy do
udziału w całości. Księża z dekanatu będą służyć w konfesjonałach w sobotę od
8:30  i  17:00.  Módlmy  się  indywidualnie  i  wspólnie  o  owoce  tych  ćwiczeń
duchowych, by pomogły nam wzrastać w miłości.

4. Dziękujemy  tym,  którzy  zaangażowali  się  w  zbieranie  i  ofiarodawcom
świątecznej  żywności  dla  uboższych  przy  okazji  zakupów w piątek  i  sobotę.
Nadal można składać żywność przez cały dzień do kosza w kościele pod chórem.
Gdyby ktoś wiedział o kimś, kto potrzebuje pomocy, to prosimy zgłaszać to do
naszej parafialnej diakonii miłosierdzia (nr tel. jest na końcu „Oblubieńca”) lub
do księdza.

5. Z radością informujemy, że działa już w internecie strona naszego cmentarza, na
której można odszukiwać groby i umieszczać informacje lub zdjęcia (zmarłego
lub grobu), składać kondolencje i  zapalać świece,  a także wykonać wirtualny
spacer. Prosimy o sprawdzenie poprawności zapisów i zgłaszanie ewentualnych
uwag  oraz  reagowanie  na  komunikaty  umieszczone  tam przez  administrację
cmentarza. 
Wchodzimy na icmentarze.pl, Następnie wciskamy ikonę Cmentarze, przewi-
jamy w dół i wciskamy ikonę Wręczyca Wielka. Jeśli ktoś potrzebuje dodatko-
wego instruktarzu, to zapraszamy do kancelarii.
Od teraz prosimy o zgłaszanie się osób, które są opiekunami poszczególnych
grobów, w celu uzupełniania danych w powstającej księdze cmentarnej, której
dotychczas nie było.

6. Dziękujemy  Różom  Żywego  Różańca  za  poprowadzenie  modlitwy  w  sobotę
w godzinę łaski.

7. Nadal zapraszamy na roraty ku czci Matki Bożej, od poniedziałku do piątku na
7:00, a w sobotę na 9:00. Cieszymy się, że tak wiele dzieci i rodziców trwa na
porannej modlitwie w kościele.

8. Za tydzień o 10:00 odbędzie się spotkanie dla rodziców uczniów ósmych klas
szkoły podstawowej i trzecich klas gimnazjalnych (Msza św. i konferencja).

9. Za  tydzień  nasi  parafianie  po  przeżytym  kursie  i  rekolekcjach  otrzymają
błogosławieństwo  do  posługi  lektora.  Módlmy się  za  nich  o  jeszcze  większą
wiarę i miłość do Boga i do nas, aby ich posługa Słowu była na chwałę Boga.

10. Z  ciekawego  nowego  numeru  „Niedzieli”,  poświęconego  szczególnie  losom



projektu  ustawy  znanej  pod nazwą:  „Zatrzymaj  aborcję”  polecamy artykuł  o
pewnym osiedlu we Lwowie i tekst pt. „dać się znaleźć Bogu”.

11. W piątek odbyło się pierwsze spotkanie małżeństw. Gratulujemy uczestnikom i
życzymy wielkich owoców rozpoczętej drogi tym, którzy chcą to doświadczenie
kontynuować.

12. Prosimy o zgłaszanie chorych i starszych, którzy przed świętami pragną przy-
stąpić  do sakramentu pokuty i  pojednania lub przyjąć Pana Jezusa w swoim
domu.

13. Dziś w zakrystii,  a w dni powszednie w księgarni,  można nabyć duże i  małe
świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom.

14. Od kilku dni  roznoszone są opłatki  wigilijne do naszych domów. Dobrowolne
ofiary złożone przy tej okazji są przeznaczone na spłatę kolejnej raty za organy.
Oprócz ofiar składanych przy tej okazji, w ostatnim dniach „na organy” złożono
1500 zł  gotówką i  na konto parafialne (Beata Zielonka, Wojciech Oczkowski,
Cecylia  Czapnik,  Renata  Przytulska  –  10.  rata  i  troje  anonimowych  ofiaro-
dawców).

15. W  minionym  tygodniu  z  naszej  rodziny  parafialnej  odszedł  do  wieczności
śp. Stefan Cebula z ul. Mickiewicza, l. 85. Wieczny odpoczynek racz mu dać,
Panie.

Pan jest blisko Flp 4, 5

Rekolekcje Adwentowe w parafii św. Józefa
Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

we Wręczycy Wielkiej
Wśród pomocników Jezusa w prowadzeniu rekolekcji:

1. Krzysztof i Agnieszka Stanisławscy

„Zawsze Bóg odkrywał przed ludźmi skarby swej mądrości i ducha,
lecz teraz, gdy zło więcej odsłania oblicze, On hojniej je odkrywa”.

Św. Jan od Krzyża

Piątek – 14 grudnia
15:00 Droga Krzyżowa w intencji rekolekcji

„O, gdybyś zważał na me przykazania, stałby się pokój twój jak rzeka”
(Iz 48, 18)

18:00 Konferencja o sakramencie pokuty i pojednania
18:30 Msza Św.
19:00 Konferencja o przebaczeniu
19:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
21:00 Modlitwa uwielbienia (do 21:30)



Sobota – 15 grudnia
„Boże, już więcej nie odwrócimy się od Ciebie,
daj nam nowe życie, a będziemy Cię chwalili.”

(Ps 80, 19)
8:00 Uroczysty obrzęd sakramentu pokuty i pojednania
8:30 Świadectwo o miłości Ojca
9:00 Msza św.
9:30 Konferencja „Czy wiesz kim jesteś?”
10:00 Konferencja o prawdzie i kłamstwie
16:30 Uroczysty obrzęd sakramentu pokuty i pojednania
17:30 Świadectwo o miłości Ojca
18:00 Msza św.
18:30 Konferencja o mocy słowa
19:00 Modlitwa dziękczynienia i uwielbienia

Niedziela – 16 grudnia
„Idzie mocniejszy ode mnie... 

pszenicę zbierze do spichlerza,
a plewy spali w ogniu nieugaszonym.”

(Łk 3, 16-17)
7:45 Konferencja o zagrożeniach duchowych
8:15 Msza Św.

Świadectwo życia
9:45 Konferencja o zagrożeniach duchowych
10:00 Msza Św.

Świadectwo życia
11:45 Konferencja o zagrożeniach duchowych
12:15 Msza Św.

Świadectwo życia
15:00 Agapa dla wszystkich
16:45 Konferencja o zagrożeniach duchowych
17:00 Msza Św.

Świadectwo życia

Księża z dekanatu przyjadą na spowiedź w sobotę: 8:30 – 11:00 i 17:00 – 19:00.

Święta Dziewico, łaski skarbnico...
Wczoraj,  w  Uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi

Panny, w naszym kościele w sposób szczególny oddaliśmy cześć i  zawie-
rzyliśmy siebie i  naszych bliskich Niepokalanej. O 9:00 odbyła się bardzo
uroczysta uroczysta Msza św. w intencji ofiarujących się Maryi, a w samo
południe,  w tzw.  godzinie  łaski po krótkiej  serdecznej  modlitwie w ciszy

odmówiliśmy modlitwy maryjne (różaniec, litanię i akt zawierzenia). 



Wieczorem,  grupa  zaprzyjaźnionych  parafian  (niżej  podpisani)  pielgrzymowała  na
Jasną  Górę,  by  tam  uczestniczyć  w  szczególnym  nabożeństwie  odbywającym  się
corocznie 8 grudnia. Po Nieszporach ku czci Maryi z udziałem Abp. Wacława Depo w
procesji  z  lampionami  i  kwiatami  przeszliśmy  pod  figurę  Matki  Bożej  Niepokalanie
Poczętej znajdującej się przy wejściu na plac jasnogórski. Tam Abp. Depo w modlitwie
zwierzenia (autorstwa bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego) oddał wszystkich w opiekę
Matce Bożej, po czym złożył wiązankę z białych róż. Arcybiskup w pięknych, bardzo
wzruszających słowach  , nawiązując do trzymanych przez nas lampionów, porównał nas
do Maryi  promieniującej  światłem Bożej  łaski.  Następnie  wierni  również  złożyli  białe
kwiaty.  Maryja, najlepsza Matka była z nami! 

Maryjo, Niepokalanie Poczęta, módl się za nami!
Anna i Tomasz Biernaccy, Dorota i Tomasz Janikowie,

Alicja Strzelczyk, Anna Knopik

Św. Jan Paweł II
Adhortacja Apostolska CHRISTIFIDELES LAICI

O powołaniu i misji świeckich w Kościele i w świecie
dwadzieścia lat po Soborze Watykańskim II

fragmenty wprowadzenia, cz. 3.

ROZDZIAŁ I – JA JESTEM KRZEWEM WINNYM, WY — LATOROŚLAMI
Godność katolików świeckich w Kościele-Misterium – ciąg dalszy
CHRZEST I CHRZEŚCIJAŃSKA NOWOŚĆ

10. Nie będzie przesadą twierdzenie, że celem całej egzystencji świeckiego katolika
jest  dochodzenie do poznania  radykalnej  nowości  chrześcijańskiej  płynącej  z Chrztu,
sakramentu  wiary  po  to,  ażeby  móc  wypełniać  swoje  życiowe  obowiązki  zgodnie  z
otrzymanym  od  Boga  powołaniem.  Popatrzmy  teraz  konkretnie  i  z  bliska  na  trzy
podstawowe  aspekty  owej  chrześcijańskiej  nowości,  które  pomogą  nam  określić
„sylwetkę”  świeckiego:  Chrzest  odradza  nas  do  życia  dzieci  Bożych,  jednoczy  nas  z
Jezusem Chrystusem i Jego Ciałem, którym jest Kościół, namaszcza w Duchu Świętym
czyniąc każdego z nas duchową świątynią.

Synowie w Synu
11. Przypomnijmy, co Jezus mówi do Nikodema: „Zaprawdę, zaprawdę powiadam ci,

jeśli się ktoś nie narodzi z wody i z Ducha, nie może wejść do królestwa Bożego” (J 3,
5). Chrzest święty jest więc nowym narodzeniem, jest odrodzeniem.

Ten właśnie aspekt chrzcielnego daru ma na myśli  Piotr  apostoł,  gdy wypowiada
uroczyste  słowa:  „Niech  będzie  błogosławiony  Bóg  i  Ojciec  Pana  naszego  Jezusa
Chrystusa.  On  w  swoim  wielkim  miłosierdziu  przez  powstanie  z  martwych  Jezusa
Chrystusa  na  nowo  zrodził  nas  do  żywej  nadziei:  do  dziedzictwa  niezniszczalnego  i
niepokalanego,  i  niewiędnącego”  (1  P  1,  3-4).  Następnie  Piotr  określa  mianem
chrześcijan tych, którzy zostali „ponownie do życia powołani nie z ginącego nasienia, ale
z niezniszczalnego, dzięki słowu Boga, które jest żywe i trwa” (1 P 1, 23).

Przez Chrzest święty stajemy się dziećmi Boga w Jego Jednorodzonym Synu Jezusie
Chrystusie.  Każdy  chrześcijanin  obmyty  wodą  ze  świętego  źródła  słyszy  głos,  który



niegdyś rozległ się nad brzegiem Jordanu: „Tyś jest mój Syn umiłowany, w Tobie mam
upodobanie” (Łk 3, 22), i wtedy wie, że został przyłączony do umiłowanego Syna, sam
stając się  synem przybranym (por.  Ga 4,  4-7) i  bratem Chrystusa.  W ten sposób w
dziejach każdego człowieka dopełnia się przedwieczny zamysł Ojca: „tych, których od
wieków poznał, tych też przeznaczył na to, by się stali na wzór obrazu Jego Syna, aby
On był pierworodnym między wielu braćmi” (Rz 8, 29).

To  Duch  Święty  nadaje  ochrzczonym status  synów Bożych,  a  zarazem czyni  ich
członkami  Chrystusowego  Ciała.  Święty  Paweł  przypomina  o  tym  chrześcijanom  z
Koryntu:  „Wszyscyśmy  bowiem  w  jednym Duchu  zostali  ochrzczeni,  [aby  stanowić]
jedno Ciało” (1 Kor 12, 13); i dlatego może powiedzieć świeckim: „Wy przeto jesteście
Ciałem Chrystusa i  poszczególnymi  członkami”  (1  Kor  12,  27); „Na dowód tego,  że
jesteście synami, Bóg wysłał do serc naszych Ducha Syna swego” (Ga 4, 6; por. Rz 8,
15-16).

Jedno ciało w Chrystusie
12. Jako odrodzeni „synowie w Synu”, ochrzczeni są nieodwołalnie — jak uczy Sobór

Florencki — „członkami Chrystusa i członkami Ciała Kościoła”17.
Chrzest  oznacza  i  sprawia  mistyczne,  ale  rzeczywiste  wcielenie  w ukrzyżowane  i

zwycięskie ciało Jezusa. Przez ten sakrament Jezus zanurza człowieka w swoją śmierć,
aby zanurzyć go w swoim zmartwychwstaniu (por. Rz 6, 3-5), uwalnia go ze „starego
człowieka” i przyobleka w „człowieka nowego”, czyli w samego siebie: „Wy wszyscy —
głosi  św.  Paweł  — którzy  zostaliście  ochrzczeni  w  Chrystusie,  przyoblekliście  się  w
Chrystusa” (Ga 3, 27; por. Ef 4, 22-24; Kol 3, 9-10). Stąd „wszyscy razem tworzymy
jedno ciało w Chrystusie” (Rz 12, 5).

W słowach Pawłowych odnajdujemy wierne echo nauki samego Jezusa, który objawił
tajemnicze  zjednoczenie  swoich  uczniów  z  sobą  i  pomiędzy  nimi  jako  odbicie  i
przedłużenie  owej  tajemniczej  jedności,  która  łączy  Ojca  z  Synem i  Syna  z  Ojcem
miłością w Duchu Świętym (por. J 17, 21). Tę samą jedność ma na myśli Jezus, gdy
przedstawia  obraz  winnego  krzewu  i  latorośli:  „Ja  jestem krzewem winnym,  wy  —
latoroślami” (J 15, 5); obraz, który rzuca światło nie tylko na głęboką więź uczniów z
Jezusem, ale także na witalną jedność wśród samych uczniów, pędów jednej Winorośli.

Żywe i święte przybytki Ducha
13.  Innej  symboliki  używa  Piotr  apostoł,  porównując  ochrzczonych  do  „żywych

kamieni”,  które  na  Chrystusie,  „kamieniu  węgielnym”,  są  „budowane  jako  duchowa
świątynia” (1 P 2, 5 n.). Stajemy tu wobec kolejnego aspektu chrześcijańskiej nowości,
który znajduje wyraz w słowach Soboru Watykańskiego II: „Ochrzczeni (...) poświęcani
są przez odrodzenie i namaszczenie Duchem Świętym, jako dom duchowy”.

Duch Święty „namaszcza” ochrzczonego, wyciska na nim swoją niezatartą pieczęć
(por.  2  Kor  1,  21-22)  i  ustanawia  go  duchową  świątynią.  Znaczy  to,  że  człowiek,
zjednoczony i ukształtowany na wzór Chrystusa, zostaje napełniony przez Ducha świętą
obecnością Boga.

Po tym duchowym „namaszczeniu” chrześcijanin może na swój sposób powtórzyć
słowa Jezusa: „Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił i posłał Mnie,
abym ubogim niósł dobrą nowinę, więźniom głosił wolność, a niewidomym przejrzenie;
abym uciśnionych odsyłał wolnych, abym obwoływał rok łaski od Pana” (Łk 4, 18-19;
por. Iz 61, 1-2). Tak oto przez chrzest i bierzmowanie ochrzczony uczestniczy w misji
samego Jezusa Chrystusa, Mesjasza i Zbawiciela.



Intencje Mszalne
Niedziela 9.12 – Druga Niedziela Adwentu
8:00 + Leona (40 r.), Jadwigę i Jerzego Sygudów, Annę Gogol
10:00 1.) + Teresę (2 r.) i Henryka (21 r.) Lamików

2.) + Czesławę (2 r.), Jana, Katarzynę i Marcina Lamików, 
Mariannę i Marcina Warchołów

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Michaliny Kubeckiej z okazji roczku
O Boże błogosławieństwo dla Alicji Tabaki z okazji roczku

17:00 + Kazimierę Majchrzak-Chojnacką, Bronisława Majchrzaka, 
Leokadię i Eugeniusza Florczyków, Franciszka i Pelagię Kasprzaków

Poniedziałek 10.12 
7:00 Roraty – Msza św. adwentowa ku czci Matki Najświętszej
17:00 + Jana Szostka od koleżanek Anny, Małgorzaty i Teresy z Kuratorium Oświaty
18:00 + Józefa Najgebauera od Andrzeja i Elżbiety Kałów
Wtorek 11.12  
7:00 Roraty + Stanisławę Soluch od uczestników pogrzebu
17:00 + Józefa Najgebauera od Gosi i Maćka Siergiejczyk z rodziną
18:00 + Stefanię i Franciszka Mastalerzów, Feliksa Bogusa
Środa 12.12
7:00 Roraty – Msza św. adwentowa ku czci Matki Najświętszej
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O Boże błogosławieństwo dla fundatorów organów piszczałkowych
3.) + Antoniego (4 r.)i Józefę Kweców, Ignacego, Marcjannę, Romana, 

Teresę, Bronisławę i Władysława Soluchów
4.) + Jana Strzelczyka od Stanisława Kowasza z rodziną
5.) + Jana Szostka od sąsiadów Wałęgów z rodziną
6.) + Irenę (5 r.), Anielę, Józefa, Iwonę i Kazimierza Zientalów, Janinę, 

Mariana i Janusza Najgebauerów, Tadeusza Trajdosa, Annę Rybak
7.) + Tadeusza Nogę od szwagierki Krysi z rodziną
8.) + Annę, Jana i Marka Paturejów, Kazimierza Flaka, Cecylię i Grzegorza 

Tomczyków, Stanisława i Bożenę Lewandowskich
9.) + Mariannę Pasieka od córki Celiny z mężem i wnuczka Piotra
10.) + Adama Ściubidło o siostry Iwony i brata Rafała
11.) + Danutę Marczyk od syna Bronisława z rodziną
12.) + Mariannę Trzepizur od syna Grzegorza z rodziną
13.) + Bronisławę, Stanisława, Mieczysława i Antoniego Hyrów

Czwartek 13.12 – wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy
7:00 Roraty – Msza św. za żyjących i zmarłych działaczy „Solidarności”
18:00 + Danielę Tukaj od córki Jolanty

REKOLEKCJE ADWENTOWE
Piątek 14.12 – wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła
7:00 Roraty – O Boże błogosławieństwo dla Rafała i Bogumiły
18:00 1.) + Jana Szostka od rodziny Białków i Grażyny Kędzielawskiej

2.) + Danielę Tukaj od syna Jacka z żoną i dziećmi
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 15.12 
9:00  Roraty + Józefa Najgebauera od sąsiadów
18:00 1.) + Stanisławę, Józefa i Eugeniusza Skędów, Mariana Hamelę, Wiesława 

Flaka, Stanisławę, Stefana i Zdzisława Ściubidłów, Helenę Piekarską
2.) + Jana Szostka od rodziny Wilków z Pińczowa

Niedziela 16.12 – Trzecia Niedziela Adwentu
8:00 + Juliana Krucińskiego, Krystynę Biernacką, Annę i Barbarę Krucińskie
10:00 + Mieczysława ( r.) i Krystynę Paruzelów, Mariana (r.) i Janinę Koćwinów
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Kacpra Haładusa z okazji roczku

O zdrowie, Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski przez wstawiennictwo 
Matki Bożej i św. Józefa dla Katarzyny i Tomasza Rynkiewiczów
od pacjenta Krzysztofa Flaka

17:00 + Stanisława (11 r.) i Katarzynę Dorożyńskich, Jana i Czesławę Lamików 
oraz Zbigniewa Pasiekę

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, Diakonia 
miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), Diakonia 
wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

